[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                       №

г. Великий Устюг

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5115-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Великоустюгского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Великоустюгского муниципального округа Вологодской области», решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Великоустюгского муниципального округа
                              А.В. Кузьмин

Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 00.00.2023 №

Перечень постановлений,

признанных утратившими силу
1. Администрации городского поселения «Город Великий Устюг»:

а) от 11.08.2015 № 341 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО “Город Великий Устюг”»;

б)  от 30.08.2018 № 547 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО “Город Великий Устюг” от 11.08.2015 № 341».
2. Администрации городского поселения Кузино:

а) от 13.03.2015 № 7 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
б) от 04.08.2015 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кузино от 13.03.2015 № 07 “Об утверждении перечня муниципальных услуг”»;

в) от 12.10.2018 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кузино от 13.03.2015 № 7 “Об утверждении перечня муниципальных услуг”».

3. Администрации городского поселения Красавино:
а) от 17.04.2013 № 49 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации городского поселения Красавино, предоставление которых осуществляется по принципу “одного окна”»;
б) от 18.09.2015 № 126 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения Красавино»;

в) от 15.10.2018 № 168 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 18.09.2015 № 126 “Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения Красавино”».
4. Администрации сельского поселения Верхневарженское  от 13.11.2019  № 46 «Об утверждении перечней муниципальных услуг».
5. Администрации сельского поселения Заречное:
а) от 27.07.2018 № 29 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Заречное»;

б) от 27.07.2018 № 30 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых администрацией сельского поселения Заречное в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется»;

в) от 18.03.2019 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Заречное от 27.07.2018 № 30 “Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых администрацией сельского поселения Заречное в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется”».
6. Администрации сельского поселения Красавинское от 25.10.2019 № 63 «Об утверждении перечней муниципальных услуг».
7. Администрации сельского поселения Ломоватское от 25.11.2019 № 61 «Об утверждении перечней муниципальных услуг».
8. Администрации сельского поселения Марденгское:
а) от 16.02.2018 № 30 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Марденгское»;

б) от 24.03.2021 № 32 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых администрацией сельского поселения Марденгское посредством комплексного запроса не осуществляется»;

в) от 02.03.2022 № 26 «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Марденгское»;

г) от 02.03.2022 № 27 «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставление которых администрацией сельского поселения Марденгское посредством комплексного запроса не осуществляется».
9. Администрации сельского поселения Орловское:

а) от 06.12.2019 № 53 «Об утверждении перечней муниципальных услуг»;

б) от 26.03.2021 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Орловское от 06.12.2019 № 53 “Об утверждении перечней муниципальных услуг”».
10. Администрации сельского поселения Опокское:

а) от 18.03.2019 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Опокское от 18.07.2018 № 46 “Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых администрацией сельского поселения Опокское в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется”»;
б) от 07.11.2019 № 57 «Об утверждении перечней муниципальных услуг»;

в) от 22.03.2022 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Орловское от 06.12.2019 № 53 “Об утверждении перечней муниципальных услуг”».
11. Администрации сельского поселения Самотовинское от 05.11.2019 № 95 «Об утверждении перечней муниципальных услуг».
12. Администрации сельского поселения Теплогорское:

а) от 04.08.2015 № 20 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Теплогорское»;
б) от 09.07.2018 № 36 «О внесении изменений в постановления администрации сельского поселения Теплогорское № 20 от 04.08.2015 “Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Теплогорское”».
13. Администрации сельского поселения Трегубовское от 10.02.2022 № 10 «Об утверждении перечней муниципальных услуг».
14. Администрации сельского поселения Усть-Алексеевское:
а) от 14.08.2018 № 78 «Об утверждении   Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Усть-Алексеевское»;

б) от 29.03.2021 № 16 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг».

15. Администрации сельского поселения Юдинское от 15.02.2022 № 12 «Об утверждении перечней муниципальных услуг».